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SERVICIOS PERSONALES                                                                                                        228,824 0 53,511 51,675228,824 175,313

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE                                   50,368 0 12,277 12,27750,368 38,092

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO                                    91,210 0 22,411 22,41191,210 68,799

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES                                                              16,834 0 3,477 1,64116,834 13,357

SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                 38,517 0 8,623 8,62338,517 29,895

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS                                                           9,467 0 1,701 1,7019,467 7,766

PREVISIONES                                                                                                                            2,583 0 548 5482,583 2,034

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS                                                               19,844 0 4,473 4,47319,844 15,371

IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN
LABORAL                                                                                 

0 0 0 00 0

MATERIALES Y SUMINISTROS                                                                                                534,895 -838 147,827 86,421534,057 386,230

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS
OFICIALES                                                                             

8,728 337 1,781 1,2449,065 7,284

ALIMENTOS Y UTENSILIOS                                                                                                      7,718 22 1,696 1,6557,740 6,044

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN                400,970 -2,772 117,451 64,609398,198 280,747

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN                              10,374 -324 2,019 1,61910,050 8,031

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO                                     79,647 120 18,753 12,67679,767 61,014

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS                                                                        14,752 11 3,559 3,22314,763 11,203

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS         3,423 249 391 2353,672 3,281

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD                                                               0 0 0 00 0

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES                                            9,283 1,519 2,175 1,16010,802 8,627

SERVICIOS GENERALES                                                                                                          90,856 1,600 21,052 19,10792,456 71,404

SERVICIOS BÁSICOS                                                                                                                17,659 -19 3,959 3,95917,640 13,681

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO                                                                                          18,022 1,823 6,074 5,59219,845 13,771

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS              9,837 783 2,318 1,94910,620 8,303

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES                                                  4,646 -222 1,055 8944,424 3,370

SERVICIOSDEINSTALACIÓN,REPARACIÓN, MANTENIMIENTOY CONSERVACIÓN          8,895 -354 685 5348,541 7,856

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD                                                     24 6 0 030 30

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS                                                                                 19,213 -4 4,002 3,47419,209 15,207

SERVICIOS OFICIALES                                                                                                             1,980 0 20 201,980 1,959

OTROS SERVICIOS GENERALES                                                                                            10,579 -413 2,940 2,68510,166 7,226

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS                                0 0 0 00 0

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO                           0 0 0 00 0

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO                                                        0 0 0 00 0

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES                                                                                                0 0 0 00 0

AYUDAS SOCIALES                                                                                                                   0 0 0 00 0

PENSIONES Y JUBILACIONES                                                                                                 0 0 0 00 0

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS                        0 0 0 00 0

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL                                                                      0 0 0 00 0

DONATIVOS                                                                                                                               0 0 0 00 0

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR                                                                                           0 0 0 00 0

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                                                                  16,132 -712 217 17615,420 15,203

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN                                                                       1,290 -67 116 1161,223 1,107

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO                                                      3 36 36 039 3

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO                                                  23 0 0 023 23

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE                                                                              7,233 -400 0 06,833 6,833

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD                                                                                     0 0 0 00 0

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS                                                             7,092 -208 65 606,884 6,819

ACTIVOS BIOLÓGICOS                                                                                                             0 0 0 00 0

BIENES INMUEBLES                                                                                                                  0 0 0 00 0

ACTIVOS INTANGIBLES                                                                                                            490 -73 0 0417 417

INVERSIÓN PÚBLICA                                                                                                                423 -50 0 0373 373

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO                                                              0 0 0 00 0

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS                                                                                    423 -50 0 0373 373

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO                                                  0 0 0 00 0

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES                                                        0 0 0 00 0

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS                               0 0 0 00 0

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL                                                                       0 0 0 00 0

COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES                                                                                         0 0 0 00 0

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS                                                                                                 0 0 0 00 0

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS                              0 0 0 00 0

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS                                                                                     0 0 0 00 0

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES              0 0 0 00 0
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PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                                                                   0 0 0 00 0

PARTICIPACIONES                                                                                                                    0 0 0 00 0

APORTACIONES                                                                                                                        0 0 0 00 0

CONVENIOS                                                                                                                               0 0 0 00 0

DEUDA PÚBLICA                                                                                                                        0 0 0 00 0

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA                                                                                0 0 0 00 0

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA                                                                                       0 0 0 00 0

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA                                                                                    0 0 0 00 0

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA                                                                                            0 0 0 00 0

COSTO POR COBERTURAS                                                                                                     0 0 0 00 0

APOYOS FINANCIEROS                                                                                                            0 0 0 00 0

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)                                          0 0 0 00 0

C.P. Jaime Salazar Rivera

Director Administrativo

Ing. Juan Martínez Ibarra

Director General

Totales 871,130 0 222,607 157,379871,130 648,523
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